
D ležité informace o 
vydávání 

Sousedských list  
 

 

Od prosince 2010 zapo alo fungování redak ní rady ve 
složení: Tomáš Kožíšek, Miroslav Nosek, Ond!ej Macha ka, 
Tomáš Hlavatý, Zden"k Paulus, Alena Jirsáková, Bed!ich 
Hak a Jana Fleglová. 

 
Sousedské listy budou vydávány v novém kabát" a 

budou vycházet 4x do roka. 
 

 
Termín vydání: za!átek dubna 2011 

Uzáv"rka: 6. b#ezna 2011 
 

 
 
 
P!ísp"vky do Sousedských list# je možné zasílat 

elektronicky na adresu noviny@miletin.cz, pop!ípad" 
dodat fyzicky na M"stském ú!ad" Miletín u p. Šimkové. 



Jakým zp sobem je možné do novin 
p#ispívat? 

 
TEXTY 

- p!ísp"vky zasílejte v textovém editoru – nejlépe v MS 
WORD 

- sou ásti p!ísp"vku by m"l být NADPIS, AUTOR $LÁNKU, 
DATUM  

- doporu ujeme používat odstavce nebo dvojité od!ádkování 
tak, aby bylo z!ejmé, kde za íná a kon í nový odstavec 

- používat zvýraz%ování textu – tu né písmo, kurzíva, pokud 
chcete, aby bylo n"co zvýrazn"no 

- prosíme o používání font# Arial, Tahoma, Verdana – sazba 
novin bude fontem Verdana 

 
FOTKY – OBRÁZKY 

- fotky nebo obrázky zasílejte ve formátech .jpg nebo .tiff 
v dostate né kvalit" 

- není vhodné p!edávat obrázky p!ímo vložené do textového 
editoru, protože není možné tyto obrázky nebo fotky 
použít v dostate né kvalit"  

 
TABULKY 

- tabulky prosím p!edávat v MS Excel nebo jako obrázek 
.jpg, .tiff 

 
Redakce si nárokuje možnost drobných úprav text# a jejich 

p!ípadné zkrácení, o  emž bude autor  lánku informován. 
 

Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte m" kontaktovat na 
e-mail: noviny@miletin.cz nebo na tel. 603 908 689. 

 
 

Za redak ní radu Sousedských list# 
 Tomáš Kožíšek 


